INDICAÇÃO N.º 43/2024

EXMO. SR

JOÃO BENTO EMILIANO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL REALEZA-PR

O Vereador Ozeias de Oliveira abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais,
vem indicar ao executivo municipal para que implementem 02 (duas) faixas elevadas
no Ginásio de Esportes, uma na rua Barão do rio branco (foto 01) e outra na rua Marco
Aurélio (foto 02), especificamente em frente as escadas de saída do ginásio conforme
a descrição das fotos anexadas.

JUSTIFICATIVA:  Atendendo um pedido da população pois os carros costumam transitar

em alta velocidade naquela região, podendo ocasionar acidentes graves.

FOTO 01:

FOTO 02:

Realeza, 13 de agosto de 2024

OZEIAS DE OLIVEIRA

VEREADOR